
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

počet Iislinných příloh/p. Iislú/p. svazků příloh 

ĚŠÍĹ'‹Ě`ønn 2145 lŽxŤ-,°', 

KuPNísMLouvA as áflýö Ž 
Č. j./ev.ć. nelislinné přílohy 

øJ›.2>~07fla/Mlři 
uzavřená jako kupní smlouva v souladu S ustanovením § 2079 a n sl. Zákona c. 
89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zá- 
koník“) 

(dále jen ,,smIouva“) 

Identifikace prodávajícího: Identifikace kupujícího: 

AUT0 B-E-K 5-ľ-0- 
Městské divadlo Děčín, p. 0. 

Dobětická čp. 3346 ~ * 

40001 Úflıi nad Labem 
Tephcka 75” 

. „ 
IČO: 25429183 Podmokly, 405 05 Qecın 
DIČ; CZ25429133 ICQZ 00673692 DICI CZ00673692 
Zastoupené jednatelkouz Zastoupeno ředitelem MgA. Jiřím Antonínen 
Mgr. Ivanou Novou 

T1-nkøu 

- dále jen prodávající - dále jen kupující 

1. Uzavření smlouvy a její Obsah 

1.1. Vlastnické právo k předmětu této kupní smlouvy dle této Smlouvy je 
realizováno tak, že kupující nabyde vlastnické právo k předmětu od 
prodávajícího na základě této kupní Smlouvy uzavřené mezi kupují- 
cím a prodávajícím (dále jen „kupní Smlouva“). Kupující bere na vě- 
domí, že od prodávajícího koupí předmět za platebních podmínek 
sjednaných touto smlouvou. Prodávající se za podmínek stanove- 
ných touto smlouvou zavazuje, že umožní kupujícímu nabýt vlast- 
nické právo k předmětu Specifikovanému v článku 1 odst. 1.3 a v sou- 
ladu S článkem 2 odst. 2.1 této Smlouvy zajistí dodání tohoto před- 
mětu kupujícímu a kupující se zavazuje předmět převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu v souladu S článkem 3 této smlouvy. Úče- 
lem uzavření této smlouvy je zajištění financování koupě předmětu 
kupujícím ve splátkách. Základní parametry smluvního vztahu zalo- 
ženého touto smlouvou jsou stanoveny v článku 1 odst. 1.3 této 
smlouvy.



1.2. Tato smlouva je uzavřená a platná dnem jejího podpisu a nabývá 
účinnosti (S výjimkou dále uvedených ustanovení) okamžikem pod- 
pisů přejímacího protokolu smluvními stranami. Dnem účinnosti této 
smlouvy se V celé této smlouvě rozumí den, kdy se tato smlouva 
stane účinnou v rozsahu všech svých ustanovení (den předání před- 
mětu smlouvy). 

1.3. Smluvní strany se dohodly na následujících základních parametrech 
smluvního vztahu: 

PŘEDMĚT PRODEJE z 

Vozidlo Citroën Jumper 3.0 

číslo karoserie 

(dále jen „Předmět“) 

SPLÁTKY A OSTATNÍ PARAMETRY SMLOUVY: 

Měna smlouvy: CZK 

Druh financování: splátky 

Kupní cena - daňový Základ: plus DPH 

276 000 Kč 57 960 Kč



Předběžná 
výše splátek Období splatnost Počet splátek 

splátek 

na základě Zá- 

1_9_2023 
v počtu realizo- 

27633 
ĚŠĚ 1310222 1.9.2024 vane reklamy ve 

prospěch pro- 

dávajícího 

Pojištění dle článku 5 odst. 5.1 smlouvy (povinné 
Zákonné pojištění) sjednává kupující 

1.4. Kupujicí bude hradit kupní cenu formou: 

-kinoreklamy do 30 vteřin v rámci všech večerních projekcí v kině 
Sněžník 

( 
do 30 vteřin se zvukem), 

-videoreklamy ve foyeru divadla (do 20 vteřin bez zvuku), 
-2-4 měsíčně v průběhu sezóny vystavené auto před divadlem u 

kašny, stálá expozice ve foyeru divadla, 
-bannen 

-stránky v měsíčních programech, 
-1/2 stránky v rámci stránek v měsíčníku Enter, 
-na vybrané akce logo na vstupenkách, 
- reklamy v rámci webových stran a FCB, 
- stránková reklama v katalogu předplatného. 

1.5. Kupující bude fakturovat Zálohovými reklamu fakturami prodávají- 

címu kvartálně v rámci skutečného plnění, která bude Započtena na 
konci účetního roku na na kupní cenu. 

1.6. Smluvní strany se Zavazují odsouhlasit obsah plnění formou re- 

klamy před vystavením faktury za reklamu . 

2. Převzetí předmětu 

2.1. Podepsáním přejímacího protokolu je předmět předán a převzat pro 
účely této smlouvy i pro účely kupní smlouvy. Jestliže má předmět



vady nebo jiné nedostatky (přičemž pro posouzení vadnosti předmětu 
se přiměřeně použije ustanovení § 1920 a § 2099 občanského záko- 
níku), smí jej kupující od původního dodavatele převzít až po odstra- 
nění všech vad a nedostatků. 

Veškeré náklady spojené s dodávkou a převzetím předmětu, které 
nejsou zahrnuty v nákupní ceně dle kupní smlouvy, nese prodávající. 

3. Kupní cena a platební podmínky 

Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu předmětu a 
uhradit další případné poplatky, které budou s prodávajícím předem 
písemně odsouhlaseny. Smluvní strany se dohodly na úhradě kupní 
ceny ve splátkách. Konečná výše kupní ceny a splátek jakož i jejich 

splatností bude stanovena v daňovém dokladu s konečným plateb- 
ním kalendářem, který prodávající vystaví kupujícímu po dni nabytí 
účinnosti této smlouvy _ 

4 Převod vlastnického práva, nebezpečí Škody na předmětu, Zajiš- 
tění 

Kupující nabyde vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy dnem 
podpisu této kupní smlouvy. 

5. Pojištění 

Kupující se zavazuje hradit Zákonné pojištění k předmětu prodeje, 
Zejména havarijní pojištění. 

6. Práva Z vadného plnění 

Bude-li mít kupující k řádnému provedení a nebo dodání předmětu od 
prodávajícího výhrady je oprávněn trvat na jejich odstranění.



7. Závěrečné ustanovení 

Jestliže Sejedno nebo více ustanovení této smlouvy stane neplatným, 
nebo se ukáže být Zdánlivým, platnost ostatních ustanovení tím není 
dotčena. Strany si namísto neplatného či Zdánlivého ustanovení do- 
hodnou takové platné ustanovení, které se bude nejvíce přibližovat 
hospodářskému účelu Zamýšlenému neplatným či Zdánlivým usta- 
novenım. 

Právní vztahy vyplývající Z této smlouvy se řídí českým právním řá- 
dem. Dojde-li ke státním Zásahům do podmínek či právních před- 
pisů upravujících tuto smlouvu (např. Změna měny), bude tato 
smlouva nebo její část změněna tak, aby její smysl a účel Zůstal Za- 
chován 

Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této Smlouvy nemají 
přednost před ujednáními v této Smlouvě, ani před ustanoveními Zá- 
kona, byt' by tato měla donucující účinky. 

Kupujícímu a prodávajícímu je známo, že se na tuto Smlouvu vzta- 
huje povinnost stanovená Zák. č. 340/2015 Sb., Zákon o registru 
smluv, v platném Znění. 

Smluvní strany si sjednávají, že Zveřejnění smlouvy jejím zasláním 
správci registru smluv uskuteční zákazník (v lhůtě do 20 dnů od pod- 
pisu této smlouvy a že druhou smluvní stranu informuje o splnění 
této povinnosti a o případných změnách a opravách provedených 
v Registru. 

V souladu S platnými právními předpisy budou rovněž Znečitelněny 
veškeré osobní údaje. 

V případě, že v podpisové tabulce není vyplněno jméno podepisující 
osoby, zmocňuje Zákazník prodávajícího k doplnění tohoto údaje s 

tím, že takové doplnění nemá a nebude mít vliv na platnost a účin- 
nost smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že k řešení jakýchkoliv sporů vzniklých na 
základě této Smlouvy jakož i kterékoliv dílčí dohody nebo v Souvis- 
losti s nimi, jsou příslušné obecné soudy Ceské republiky, přičemž



se Smluvní Strany Zavazují řešit veškeré výše uvedené spory nej- 
prve smírnou cestou. 

....__.4z4ť.“_.?%2ê3 

Místo, datum Místo, datum 


